Kommissja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem, na 327. posiedzeniu w d. 17 (29 listopada r. z. odbytem, zapis summy rs. 300 na potrzeby reparacji kościoła parafjalnego w Żychlinie, przez niegdę Aleksandrę z Pruszków Gruszecką, testamentem prywatnie na dniu 13 (25) kwietnia 1867 r. sporządzonym, a następnie prawnie ogłoszonym, uczyniony, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w testamencie oznaczonymi zatwierdził (D. W.)

Magistrat Miasta Warszawy podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie decyzji JW. Hrabiego Namiestnika w dniu 14 (26) lutego r.

Nadmieniam się wreszcie, że na planach

tak sytuacyjnych, jak konstrukcyjnych mają być zamieszczone dwie skale: jedna na miarę ruską, a druga na miarę polską.

Obok tego Magistrat podaje do wiadomości interessowanych, że na zasadzie decyzji b. komisji Rwej Spraw Wewnętrznych i Dnych, z dnia 17 (29) września 1862 r. Nr 1278J2202 przed sklepami i sieniami frontowymi mogą być urządzane schodki pod następującymi warunkami:

a) Aby przy szerokości trotoaru, wynoszącej mniej jak *sażeń*, stępień schodowy był urządzony na wysokok pół stopnia;

b) aby przy szerokości trotoaru na *jeden sażeń* stępień schodowy był urządzony *jeden*.